上海游久游戏股份有限公司 关于受让北京国际信托有限公司部分股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●交易简要内容: 上海游久游戏股份有限公司(以下简称"公司") 以现金方式出资人民币25,054.95万元受让北京宏达信资产经营有限 公司(以下简称"宏达信")持有的北京国际信托有限公司(以下简称"北京信托")3,610.22万股股权,占其注册资本的1.64%。
- ●本次交易不构成关联交易,也不构成重大资产重组,无须提请 公司股东大会审议。
- ●特别风险提示:本次交易事项尚需获得相关监管部门批准,若 审批未获得通过,则本次交易存在无法实施的风险;同时,北京信托 所从事的信托业务可能面临信用风险、市场风险等不确定因素的影响, 从而对公司预期的投资收益带来不确定性。

一、交易概述

北京信托系公司持有 6.35%股权的参股公司。鉴于北京信托长期稳健的发展状况及持续给予股东稳定的投资回报,现董事会同意,公司以现金方式出资 25,054.95 万元受让宏达信持有的北京信托3,610.22 万股股权,占其注册资本的 1.64%。本次股权转让价格是根据开元资产评估有限公司(以下简称"评估机构")出具的《上海游久游戏股份有限公司收购北京宏达信资产经营有限公司持有的北京国际信托有限公司 1.64%股权项目评估报告》(以下简称"《评估报告》"),以评估基准日 2016 年 12 月 31 日宏达信持有的北京信托1.64%股权市场价值 25,810.16 万元为依据,经交易双方协商后确定为 25,054.95 万元。上述交易完成后,公司合计持有北京信托17,569.75 万股股权,占其注册资本的 7.99%。

二、董事会审议情况

公司董事会于 2017 年 7 月 11 日召开了十届二十九次会议,以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果,审议通过公司关于受让北

京国际信托有限公司部分股权的决议,同时,董事会授权公司管理层全权办理本次交易的相关事宜。本次交易不构成关联交易,也不构成重大资产重组,无须提请公司股东大会审议。本次交易事项尚需获得相关监管部门批准。同日,公司与宏达信签订了《关于北京国际信托有限公司之股权转让协议》(以下简称"股权转让协议")。

三、交易对方基本情况

宏达信成立于1956年1月,住所:北京市东城区王府井大街218-1号 B401,法定代表人:管莉,注册资本:230,000万元,经营范围:资产管理;投资管理;技术咨询、技术开发、技术转让、技术服务。

截至 2016 年 12 月 31 日,未经审计的宏达信总资产 760,289.50 万元,净资产 428,611.46 万元;2016 年 1-12 月净利润 849.91 万元。

宏达信与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其它关系。

四、交易标的基本情况

(一) 北京信托基本情况

北京信托成立于 1984 年 10 月,住所:北京市朝阳区安立路 30 号院 1、2 号楼,法定代表人:李民吉,注册资本: 220,000 万元,经营范围:资金信托;动产信托;不动产信托;有价证券信托;其他财产或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。(该企业 2007 年 12 月 29 日前为内资企业,于2007 年 12 月 29 日变更为外商投资企业。依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

(二) 北京信托经营情况

北京信托始终坚持"稳中求进"原则,以"稳固与开拓并举,发展与合规同行"开展业务。在现代企业制度基础上,北京信托建立了日臻完善的公司法人治理结构;拥有高素质、专业化的业务管理团队;具备雄厚的产品研发、创新实力并已形成卓越品牌;已建立涵盖各类业务操作流程、内控制度在内的较为完备的风险管理体系。在信托业

内,北京信托以自身雄厚的综合实力位居前列,为投资人创造安全、 稳定的财产增值收益,是一家值得信赖的金融机构。

2016年底,北京信托资产规模超过 2,500亿,各项监管指标继续保持全面达标,符合监管规定,信托赔偿准备金足额提取,在行业中保持领先;全年政信业务规模继续保持增长态势,资产证券化业务的优势更加凸显,位于信托行业内第一方阵,受到市场的欢迎与认可。2016年、2017年北京信托连续两年获得中国信托业协会信托公司行业评级 A 类评级(即最高级),2017年取得中诚信国际 AAA 信用评级。

(三) 北京信托主要财务指标

经具有从事证券、期货业务资格的天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)审计,北京信托近三年主要财务数据如下:

			1 12. 73/1
项目	2016年12月31日	2015年12月31日	2014年12月31日
总资产	853, 632. 20	817, 592. 09	521, 443. 55
总负债	82, 222. 68	118, 794. 93	56, 480. 89
股东权益	771, 409. 52	698, 797. 16	464, 962. 66
	2016年1-12月	2015年1-12月	2014年1-12月
营业收入	184, 979. 44	185, 240. 27	168, 785. 80
净利润	99, 271. 56	97, 821. 14	89, 416. 17

单位:万元

(四)评估情况

公司聘请了具有从事证券、期货业务资格的评估机构对宏达信持有的北京信托 1.64%股权价值进行了评估,并出具了《评估报告》(开元评报字[2017]292号)。具体情况如下:

- 1、评估基准日: 2016年12月31日
- 2、评估对象和评估范围: 宏达信持有的北京信托 1.64%股权价值
- 3、评估方法: 采用收益法和市场法进行评估
- 4、评估结论:
- (1) 收益法的评估结果: 宏达信持有的北京信托 1.64%股权的价值为 22,648.88 万元;
- (2) 市场法的评估结果: 宏达信持有的北京信托 1.64%股权的价值为 25,810.16 万元。

最终评估结论选取市场法的评估结果, 宏达信持有的北京信托 1.64%股权市场价值为 25,810.16 万元。

- 5、评估报告日:2017年7月4日
- 6、评估结论使用有效期:评估报告及其评估结论的有效使用期

限为一年,从评估基准日起计算。

(五)本次交易前后北京信托股权结构变化情况

序号	股东名称	交易前		交易后	
	放尔石怀	持股份额 (股)	持股比例(%)	持股份额 (股)	持股比例(%)
1	北京市国有资产经营有限责任公司	754, 600, 000. 00	34. 30	754, 600, 000. 00	34. 30
2	航天科技财务有限责任公司	337, 127, 377. 02	15. 32	337, 127, 377. 02	15. 32
3	威益投资有限公司	336, 713, 485. 67	15. 30	336, 713, 485. 67	15. 30
4	中国石油化工股份有限公司	314, 285, 714. 29	14. 29	314, 285, 714. 29	14. 29
5	上海游久游戏股份有限公司	139, 595, 297. 85	6. 35	175, 697, 530. 05	7. 99
6	杭州钢铁集团公司	135, 142, 857. 14	6. 14	135, 142, 857. 14	6.14
7	天津经济技术开发区投资有限公司	72, 204, 464. 40	3. 28	72, 204, 464. 40	3. 28
8	鹏丰投资有限公司	55, 371, 428. 57	2. 52	55, 371, 428. 57	2. 52
9	北京宏达信资产经营有限公司	36, 102, 232. 20	1.64	-	-
10	北京市海淀区欣华农工商公司	18, 857, 142. 86	0.86	18, 857, 142. 86	0.86
合计		2, 200, 000, 000. 00	100.00	2, 200, 000, 000. 00	100.00

五、股权转让协议主要内容

根据股权转让协议约定,本次股权转让价格根据《评估报告》,以评估基准日宏达信持有的北京信托 1.64%股权市场价值 25,810.16 万元为依据,经交易双方协商后确定为 25,054.95 万元。据此,公司将以现金方式出资 25,054.95 万元受让宏达信持有的北京信托 3,610.22 万股股权,占其注册资本的 1.64%。

(一) 股权转让价款支付

- 1、股权转让协议生效之日起 5 日内,公司向宏达信支付全部股权转让价款的 80%,即 20,043.96 万元;
- 2、本次股权转让事项在办理完毕股权转让过户手续之日起 5 日内,公司向宏达信支付剩余全部股权转让价款,即 5,010.99 万元。

(二) 过户前未分配利润

宏达信享有的标的股权过户前北京信托滚存未分配利润份额在标的股权过户后由公司享有,宏达信对此不再享有任何权利。北京信托 2016 年度股东会决议已宣告并实施完毕向宏达信分配的 2016 年度年终现金红利 577.64 万元归宏达信享有。

(三) 合同生效

股权转让协议须经交易双方董事会或股东会审议通过、双方法定代表人或授权代表签署并加盖公章,且获得相关监管部门批准后生效。

(四) 违约责任

股权转让协议任何一方因在股权转让协议中的承诺失实或违反股权转让协议其他约定致使对方遭受经济损失的,应赔偿对方因此所遭受的经济损失。

六、本次交易涉及的其他事项

本次交易不涉及人员安置、土地租赁等情况。

七、本次交易对公司的影响

鉴于长期以来北京信托稳健的发展状况及持续给予股东稳定的投资回报,其中: 2015 年、2016 年和 2017 年,公司连续获得其上年度现金分红为 1,856.00 万元、1,981.84 万元和 2,233.52 万元,据此,公司将在原持有北京信托 6.35%股权的基础上,受让宏达信持有的北京信托 1.64%的股权。本次交易完成后,公司仍为北京信托第五大股东,预计未来将继续获得其稳定的投资回报。

八、本次交易的风险分析

根据国家法律法规的相关规定,本次公司受让北京信托部分股权事项尚需获得相关监管部门批准,若审批未获得通过,则本次交易存在无法实施的风险;该项股权投资具有投资周期长、流动性较低等特点,而北京信托所从事的信托业务在实际经营过程中将面临信用交易对手违约或信用质量发生变化导致的信用风险,以及由于利率、汇率等不利变动而带来的市场风险等不利因素,上述风险及不利因素可能对北京信托未来业务经营造成不确定性的影响,从而对公司预期的投资收益带来不确定性。

九、上网公告附件

开元资产评估有限公司出具的《上海游久游戏股份有限公司收购 北京宏达信资产经营有限公司持有的北京国际信托有限公司 1.64%股 权项目评估报告》(开元评报字[2017]292号)。

十、报备文件

- (一) 经与会董事签字确认的董事会十届二十九次会议决议;
- (二)《关于北京国际信托有限公司之股权转让协议》。 特此公告。

上海游久游戏股份有限公司董事会 二〇一七年七月十二日